

Mława, 25.05.2021 r.

ORG.271.11.2021. WF

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż oraz dystrybucję do budynków Miasta Mława i jego jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 30 czerwca 2023 r.”

Pytania z dnia 18.05.2021 r. i odpowiedzi Zamawiającego

PYTANIE 1: Dotyczy pytania nr 11 z dnia 20.04.2021 r. Wykonawca prosi, aby Zamawiający uznał przedmiotowe pytanie za **bezzasadne**

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraził zgodę, aby ceny jednostkowe w złotych za kwh lub kwh/h były podane przez Wykonawców z dokładnością do 5 miejsc po przecinku. Zamawiający opublikował Zał. nr 7 – Formularz cenowy po zmianie umożliwiający podanie ceny z dokładnością do 5 miejsc po przecinku.

PYTANIE 2: Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ – Formularz cenowy kolumna 10, 11 (cena jednostkowa za gaz bez akcyzy (gr/kWh), Cena jednostkowa za gaz z akcyzą 1,28 zł za GJ* (gr/kWh).

Wykonawca prosi Zamawiającego o możliwość podania ceny zaokrąglonej do 3 miejsc po przecinku. Ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh, co w przeliczeniu na grosze za kWh daje cenę z dokładnością do trzech miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że taki zapis jest korzystniejszy dla Zamawiającego. Wykonawca prosi o uwzględnienie powyższego i aktualizację dokumentacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej za gaz bez akcyzy (w kolumnie 10) z dokładnością do 5 miejsc po przecinku. Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany w kolumnie 11 zał. nr 7 do SWZ – Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

PYTANIE 3: Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ – Formularz cenowy – kolumna 14, 16 (Stawka opłaty stałej, Stawka opłaty zmiennej). Wykonawca prosi o podanie stawek zaokrąglonych do 3 miejsc po przecinku. Stawki opłaty stałej oraz stawki opłaty zmiennej zgodnie z obecnie obowiązującą taryfą OSD są wyrażone do trzech miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że taki zapis jest korzystniejszy dla Zamawiającego. Wykonawca prosi o uwzględnienie powyższego i aktualizację dokumentacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, na podanie stawek zaokrąglonych do 3 miejsc po przecinku, Zamawiający poprawi liczbę miejsc po przecinku w kolumnie 14 i kolumnie 16 zał. nr 7 do SWZ.

PYTANIE 4: Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie, kto będzie płatnikiem, tj. Miasto Mława czy poszczególne jednostki organizacyjne?

ODPOWIEDŹ: Opis przedmiotu zamówienia ust. 1.5 SWZ:

„Dostawca dostarczy odpowiednie faktury VAT, wystawione (dla poszczególnych punktów odbioru gazu) na Miasto Mława. Każda faktura zakupowa powinna być prawidłowo wystawiona na Miasto Mława jako na nabywcę, a nie na urząd ją obsługujący, czy też na jej jednostkę lub zakład budżetowy.

Nabywca: Miasto Mława, 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19, NIP: 5691760034, REGON:130377830

Odbiorca: Urząd Miasta Mława (kilka adresów odbioru gazu) i poszczególne Jednostka Organizacyjna oraz jej adres (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ - jednostki organizacyjne posiadają również kilka adresów odbioru gazu).

PYTANIE 5: Proszę o podanie NIP-ów dla wszystkich płatników w przedmiotowych postępowaniu.

ODPOWIEDŹ: punkt wyżej.

PYTANIE 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przez Wykonawcę formuł w Załączniku nr 7 do SWZ w razie zaistnienia potrzeby?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację formuł.

Pytania z dnia 25.05.2021 r. i odpowiedzi Zamawiającego

PYTANIE 1: W związku z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego Pismem z dnia 18.05.2021 o numerze ORG.271.11.2021.WF na pytanie nr 13 Wykonawca pragnie poinformować, że pytanie dotyczy opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej), które znajdują się w Taryfie Operatora. Taryfa Operatora jest każdorazowo zatwierdzana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. W związku z powyższym Wykonawca ponawia pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych warunkowo.

Warunek - Przedsiębiorstwa energetyczne ustalają taryfy dla paliw gazowych zgodnie z zasadami określonymi w przepisach ustawy - Prawo energetyczne oraz w wydanych w oparciu o tę ustawę przepisach wykonawczych. W zakresie paliw gazowych przepisami tymi jest rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi. Regulacje te wyznaczają prawne granice prowadzenia przez Prezesa URE postępowania administracyjnego w sprawie zatwierdzania taryf dla paliw gazowych. **Przy spełnieniu powyższych przesłanek zakończonych zatwierdzeniem taryf gazowych przez Prezesa URE Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w formie aneksu do zawartej umowy.**

PYTANIE 2: Dotyczy Załącznika nr 7 Formularz cenowy po zmianie Wykonawca prosi o uaktualnienie wskazanego załącznika oraz pozostałych dokumentów o odpowiedź na pytanie nr 1 (dotyczy załącznika nr 4. Wykonawca prosi o ponowną weryfikację grupy taryfowej dla punktu poboru gazu PPG, który znajduje się pod nr porządkowym 16) zawarte w pliku pn. „ 2 pytania Wykonawców do przetargu i odpowiedzi Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający po ponownej weryfikacji grupy taryfowej punktu poboru gazu, który znajduje się pod numerem porządkowym 16, informuje iż należy on do grupy taryfowej – BW-3.6.

PYTANIE 3: Dotyczy Załącznika nr 7 Formularz cenowy po zmianie Wykonawca wnosi o weryfikację grupy taryfowej albo podanego wolumenu dla PPG o numerze 8541520149 i ewentualne dostosowanie dokumentacji w niezbędnym zakresie (w tym formularza cenowego). Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z taryfą PSG sp. z o.o. roczna ilość odbieranego paliwa gazowego dla punktów poboru w grupach taryfowych kształtuje się następująco:

4.3.1. dla dystrybuowanego gazu ziemnego wysokometanowego E

Grupa taryfowa	Moc umowna b [kW/h]	Roczna ilość odbieranego paliwa gazowego a [m ³ /rok]	Wskaźnik nierównomierności poboru [c]	Liczba odczytów Układu pomiarowego w roku	
Ciśnienie paliwa gazowego w miejscu jego odbioru nie wyższe niż 0,5 MPa					
W-0	b ≤ 110	bez względu na Roczna ilość	-	-	
W-1.1		a ≤ 300	-	1	
W-1.2				2	
W-2.1		300 < a ≤ 1 200	-	1	
W-2.2				2	
W-3.6		1 200 < a ≤ 8 000	-	6	
W-3.9				9	
W-4		a > 8 000	-	12	
W-5.1		110 < b ≤ 710	-	-	12
W-5.2					
W-6A.1	710 < b ≤ 6 580	-	c ≤ 0,571	12	
W-6A.2					
W-6B.1	710 < b ≤ 6 580	-	c > 0,571	12	
W-6B.2					
W-7A.1	6 580 < b ≤ 64 860	-	c ≤ 0,571	12	
W-7A.2					
W-7B.1	6 580 < b ≤ 64 860	-	c > 0,571	12	
W-7B.2					
W-8s.1	b > 64 860	-	-	12	
W-8s.2					

ODPOWIEDŹ: Po ponownej weryfikacji grupy taryfowej podanego wolumenu dla PPG o numerze 8541520149 Zamawiający informuje, że punkt ten zakwalifikowany został do grupy taryfowej BW-2.1.

PYTANIE 4: Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania skierowane do Zamawiającego w dniu 18.05.2021.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udzielił odpowiedzi na początku arkusza.

PYTANIE 5: Dotyczy Załącznika nr 7 Formularz cenowy po zmianie – w zakresie kolumny 19 oraz 20 ((suma kol. 13 + kol. 18) oraz (kol. 19) + podatek VAT (zaokrąglenie do 2 miejsc po przecinku) . Wykonawca prosi o zaokrąglenie wartości we wskazanych kolumnach do 2 miejsc po przecinku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w zał. nr 7 do SWZ zakresie kolumny 19 oraz 20 ((suma kol. 13 + kol. 18) oraz (kol. 19) + podatek VAT daje Wykonawcom możliwość podania ceny z dokładnością do 5 miejsc po przecinku.


Z up. BURMISTRZA
Piotr Janaszewski
NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI